
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 26.03.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON BANIKthimi i sendeve të sekuestruara185 Çajup Zhuli Tefa

ERJON ÇELAMuhamet Manollari Financimi i terrorizmit66 Prokuroria

ETLEVA DEDAIlir Pashaj Rrefuzimi për deklarimin, 

mosdeklarimi, fshehja ose deklarimi 

i rremë i pasurive të personave të 

67 Prokuroria

IRENA GJOKAKthimi i sendeve të sekuestruara191 Shkelqim Riza Avdyli

KANCELARI

Saimir Shyti


